
SUTARTIS Nr. 05-210507 
 

Elektrėnai      2021 m. gegužės 7 d. 
 

UAB “Ogmandija”, atstovaujama direktoriaus Antano Čaro, veikiančio 
pagal bendrovės įstatus, toliau vadinama Tiekėju, ir UAB “Elektrėnų 

komunalinis ūkis“ atstovaujama generalinio direktoriaus Ričardo Lecko,            
veikiančio pagal bendrovės įstatus, toliau vadinama Pirkėju, abi kartu 
toliau vadinamos Šalimis, sudarė šią sutartį, toliau vadinamą Sutartimi, ir 

susitarė: 
 

1. Tiekėjas įsipareigoja parduoti, o Pirkėjas įsipareigoja nupirkti iš 
Tiekėjo prekes pagal Priedą Nr.1, kuris yra šios sutarties 

neatskiriama dalis. 
 
2. Tiekėjas įsipareigoja pateikti prekes į Pirkėjo sandėlį per 4 savaites 

po sutarties pasirašymo. 
 

3. Tuo atveju, jei Tiekėjas laiku pilnai arba iš dalies neįvykdė Pirkėjo 
užsakymo, Pirkėjui pareikalavus, Tiekėjas įsipareigoja sumokėti 
Pirkėjui 0,02% neįvykdyto užsakymo sumos dydžio baudą už 

kiekvieną uždelstą dieną. 
 

4. Pirkėjas įsipareigoja sumokėti 100% užsakomų prekių kainos per 
30 dienų po prekių gavimo. Mokama pavedimu. Prekių gavimo diena 
laikoma data, nurodyta sąskaitoje. Prekės pristatomos į Pirkėjo 

nurodytą vietą Elektrėnuose. 
 

5. Pateiktos Pirkėjui prekės iki pilno atsiskaitymo pagal pateiktą 
sąskaitą nuosavybės teise priklauso Tiekėjui. Pirkėjas prisiima 
riziką, susijusią su prekių saugojimu ir transportavimu, taip pat ir 

nenumatytą riziką po prekių gavimo į savo sandėlį.  
 

6. Jei Pirkėjas pilnai arba iš dalies neatliko įsipareigojimų dėl sąskaitos 
už prekes  apmokėjimo Tiekėjui, Pirkėjas įsipareigoja sumokėti 
Tiekėjui 0,02% neapmokėtos sumos dydžio baudą už kiekvieną 

uždelstą dieną. 
 

7. Prekėms garantija nesuteikiama.  
 

8. Ginčus, kilusius dėl šios Sutarties vykdymo, Šalys sprendžia 

tarpusavio derybų keliu. Nepavykus ginčų išspręsti derybų keliu, 
ginčai sprendžiami teisme, pagal pirkėjo buvimo vietą. 

 
9. Visi kiti, šia Sutartimi nesureguliuoti, klausimai dėl Sutarties 

vykdymo sprendžiami pagal Lietuvos Respublikoje galiojančius 
įstatymus. 

 

10.Sutartis gali būti keičiama bei papildoma abipusiu Šalių susitarimu, 
pasirašant atskirą susitarimą pridedamą prie šios Sutarties. 

 



11.Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo dienos ir galioja iki kol Šalys 
įvykdys Sutartimi prisiimtus įsipareigojimus. 

 
12.Sutartis sudaryta dviem, vienodą juridinę galią turinčiais 

egzemplioriais, po vieną kiekvienai Šaliai. 
 
 

13. Šalių rekvizitai 

 

Pirkėjas Tiekėjas 

  

UAB “Elektrėnų komunalinis ūkis“ UAB “Ogmandija” 

Elektrinės g. 8, Elektrėnai Ginėjos 9, Elektrėnai 

Įmonės kodas 8161365 

PVM mokėtojo kodas 816136515 

Įmonės kodas 181639220 

PVM mokėtojo kodas LT816392219 

A/s LT337044060001698944 A/s LT577044060001744296 

AB SEB bankas AB SEB bankas  

Tel.: 8 685 13415 Tel.: 8 682 11863 

  

  

Generalinis Direktorius  

Ričardas Leckas    

Direktorius Antanas Čaras 

  

___________________________________ _____________________________ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Priedas Nr.1 prie sutarties Nr. 05-210507 
 

Parduodamų / perkamų prekių sąrašas 
 

Nr. Prekė 
Kiekis,  

vnt. 

Vnt. kaina  

be PVM,  

EUR 

Viso,  

EUR 

be PVM 

1 

Naudota vamzdynų valymo 

mašina Mercedes 2534 su 

MÜLLER  

CANALMASTER WA 

ECONOMIC  antstatu 

1 47.800 47.800 

Viso, EUR 47.800 

PVM, EUR 10.038 

Viso su PVM, EUR 57.838 

Suma žodžiais: penkiasdešimt septyni tūkstančiai aštuoni šimtai  trisdešimt 

aštuoni  EUR. 

 
Pagrindinės įrenginio charakteristikos: 

Važiuokė  

Mercedes-Benz  2534 L   6x2 

Pirma registracija 1995.02.08 

Svoris tuščio  15.950 kg 

Leistinas svoris 25.000 kg 

Rida  175.250 km 

  

Antstatas CANALMASTER WA ECONOMIC   

Gamintojas MULLER (Vokietija) 

Pagaminimo metai 1994 m 

Talpos  tūris  12.000 l 

Dumblo kamera 8.800 l 

Vandens kamera 3.200 l 

Regeneracija taip 

  

Aukšto slėgio siurblys  

URACA KD 716-6/110 (Vokietija) 

Pagaminimo metai 2013 

Našumas 391 l/min 

Slėgis  140 bar 

Galia 100 kW 

  

Vakuumsiurblys  

SAMSON KS725L (Danija) 

  

Žarnos Naudotos, dar tinkamos darbui. 

 
Pirkėjas Tiekėjas 

  

UAB “Elektrėnų komunalinis ūkis“ UAB “Ogmandija” 
Generalinis Direktorius   

Ričardas Leckas  

Direktorius Antanas Čaras 



  
________________________________ __________________________ 

 


